
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

IČ: 60162694

a

Prodávající:
Obchodní firma: AKR1, s.r.o.
Zastoupená: Lenka Antonín Hořejšová
Sídlo: Husova 539, 468 51 Smržovka
IČ: 28196449
DIČ: CZ28196449

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás zboží viz. Příloha č. 1 k Výzvě k plnění -
Objednávka č. 1 k RD č. 181050487.

Cena vyplývá z Rámcové dohody č. 181050487. U zboží, které není součásti přílohy č. 1
smlouvy č. 181050487, je započítána 6% sleva z aktuálního ceníku dodavatele.
Cena celkem činí 400 946,01 Kč s DPH.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 181050487,
práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího, platební podmínky, smluvní pokuty ad. jsou
stanoveny Rámcovou dohodou č. 181050487.

Tato objednávka má jednu očíslovanou stranu a jednu přílohu o jedné očíslované straně

V Hranicích dne:

Za kupujícího:

V dne:



.

*
-

.

Příloha č. 1

Počet stran:l
Dodavatel:

AKR1 spol.s.r.o.

Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

Příjemce:

objednávka č.2

VU 4428 Hranice

Název z ISLu Stroje

Tonery, náplně a

pásky
nacenčné
dodavatelem-

označení Part

Number

Jednotila, ve

které je
uvedeno

množství

(kajtacita)

u

Označení
barvy

Množství

(kapacita) daná

počtem stran
nebo objemv

ml, dle Part

Number ; *

Počet ks
Cenaza 1 kus zboží

bez DPH
Cena za 1 ks zboží

s DPH

Cenaza celkový

počet zboží
bez DPH

Cenaza celkový počet

zboží

S DPH

NÁPLŇ LASER HP

HP ColorLaserJet Enterprise M855

dn

CF310A str Bk 29000 6 2 726,00 Kč 3 298,46 Kč 16 356,00 Kč 19 790,76 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF311A str C 31500 7 2 998,60 Kč 3 628,31 Kč 20 990,20 Kč 25 398,14 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF312A str Y 31500 4 2 998,60 Kč 3 628,31 Kč 11 994,40 Kč 14 513,22 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF313A str M 31500 5 2 998,60 Kč 3 628,31 Kč 14 993,00 Kč 18 141,53 Kč
NÁPLŇ LASER HP

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn

CF410X str Bk 6500 27 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 36 801,00 Kč 44 529,21 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF411X str C 5000 21 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 28 623,00 Kč 34 633,83 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF412X str Y 5000 21 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 28 623,00 Kč 34 633,83 Kč
NÁPLŇ LASER HP CF413X str M 5000 21 1 363,00 Kč 1 649,23 Kč 28 623,00 Kč 34 633,83 Kč
NÁPLŇ LASER OKI Oki B432dn 45807106 str Bk 7000 21 1 304,72 Kč 1 578,71 Kč 27 399,12 Kč 33 152,94 Kč

VÁLEC OPT. CF358A HP
Zobrazovací válec pro HP CLJ

Enterprise M855dn - Bk CF358A str Bk 30000 8 1 798,22 Kč 2 175,85 Kč 14 385,76 Kč 17 406,77 Kč

VÁLEC OPT. CF359A HP
Zobrazovací válec pro HP CLJ

Enterprise M855dn-C CF359A str C 30000 4 4 978,24 Kč 6 023,67 Kč 19 912,96 Kč 24 094,68 Kč

VÁLEC OPT. CF364A HP
Zobrazovací válec pro HP CLJ

Enterprise M855dn - Y CF364A str Y 30000 5 4 978,24 Kč 6 023,67 Kč 24 891,20 Kč 30 118,35 Kč

VÁLEC OPT. CF365A HP
Zobrazovací válec pro HP CLJ

Enterprise M855dn - M CF365A str M 30000 5 4 978,24 Kč 6 023,67 Kč 24 891,20 Kč 30 118,35 Kč
HP ColorLaserJet Enterprise M855
dn

c-řvrs ň

iiswswr str Bk 25000 5 6 575,30 Kč 7 956,11 Kč 32 876,50 Kč 39 780,57 Kč
Celkem nákup z RP 513900109 133 298 483,84 361 165,44
Celkem nákup zRP 513900104 27 32 876,50 39 780,57

Celkový nákup 160 331 360,34 400 946,01

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

por. Bc. Tomáš Václavík

702 000 585

Podpis velitele, ředitele,

Schvaluji:

Potvrzení objednávky
Podpis prodávajícího


